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Den : KYLLAR KRYSTOF - 1:05.941 Týden : KYLLAR KRYSTOF - 1:05.941 Měsíc : KYLLAR KRYSTOF - 1:05.941

Traťový rekord : KUCZYNSKI IGOR - 50.424NEJLEPŠÍ ČASY - ROTAX JUNIOR

02/11/2024 - 09:28JUNIOR OPEN - FREE PRACTICE 1 - 09:34 - ROTAX JUNIOR
PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

1 241 KYLLAR KRYSTOF 1:05.941 7

2 202 JEZIERSKI LUKASZ 1:06.191 9

3 203 PERUTKA DANIEL 1:06.411 9

4 201 KAPUSTA WOJCIECH 1:06.963 5

5 274 FUSIARA TADEUSZ 1:07.103 8

6 233 ROG ADRIAN 1:07.439 6

7 228 LYKOWSKI SZYMON 1:07.647 8

8 298 VJACKA MARTIN 1:07.652 9

9 222 SKONECZNY MILAN 1:08.049 9

10 255 KOSTUR KAROL 1:08.591 9

PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

11 200 SEBERA SAMUEL 1:10.674 6

12 204 FIALOVA ADELA 1:10.784 9

13 232 KORNAS DOMINIK 1:16.695 7

14

15

16

17

18

19

20

Rekordy času kola
MotokáraJezdec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Prům.

241 KYLLAR KRYSTOF 70.069 66.690 67.054 67.090 211.579 67.359 65.941 87.968

202 JEZIERSKI LUKASZ 72.602 68.559 66.977 67.205 67.546 66.895 66.353 73.193 66.191 68.391

203 PERUTKA DANIEL 72.013 67.580 67.800 67.913 67.105 66.676 66.549 66.817 66.411 67.651

201 KAPUSTA WOJCIECH 72.831 69.024 67.339 66.963 66.980 68.627

274 FUSIARA TADEUSZ 73.260 68.098 67.503 67.103 68.699 67.979 114.040 69.085 74.470

233 ROG ADRIAN 72.721 105.200 265.235 68.319 68.223 67.439 107.856

228 LYKOWSKI SZYMON 72.498 69.671 67.932 68.436 69.290 67.789 67.647 125.500 76.095

298 VJACKA MARTIN 71.444 68.623 68.394 68.631 68.405 75.256 67.652 75.944 67.821 70.241

222 SKONECZNY MILAN 72.112 69.326 68.808 68.763 68.592 68.624 68.319 68.049 71.410 69.333

255 KOSTUR KAROL 73.523 69.674 69.614 69.391 69.355 68.591 69.287 69.537 69.348 69.813

200 SEBERA SAMUEL 76.871 193.958 79.687 73.544 71.832 70.674 94.427

204 FIALOVA ADELA 81.955 71.309 71.334 71.696 72.036 70.827 71.230 70.818 70.784 72.443

232 KORNAS DOMINIK 88.261 83.932 84.337 91.815 77.339 78.971 76.695 83.050


